

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/03/2024 10:25

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 340118094
COTAÇÃO Nº 57632 MATERIAL MÉDICO - HEAPA MAR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	25/03/2024 13:46:09
Vencimento:	26/03/2024 15:16:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	-
2	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	-
3	Allmed Pronefro Brasil Ltda CNPJ: 04.980.517/0001-45 CURITIBA - PR Ione Ramalho 41 3033-4646 sibele.santos@allmedgroup.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	9 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	Clientes Novos ou Inativos a mais de 6 meses, deverao passar por analise de credito. Forma de Pagamento 28 Dias - Sob Analise de Credito ou Venda a Vista!
4	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no in?cio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
5	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda CNPJ: 51.943.645/0001-07 SÃO PAULO - SP Viviane Cardoso (11) 3944-5573 vcardoso@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	04/04/2024	a vista	CIF	
6	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDERSON RODRIGUES LIMA - E-mail: anderson.lima@cbsmed.com.br - Telefone: 11334727000]
7	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Vivoe : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	
9	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda CNPJ: 94.516.671/0001-53	R\$ 3.000,0000	6 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	

	SANTA CRUZ DO SUL - RS Leticia Silva leticia.silva@cirurgicasantacruz.com.br Mais informações						
10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Camila Alves camilla.mrv@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	a vista	CIF	O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao dispon?veis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honor?rios judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum benef?cio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum benef?cio ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tribut?rio aplicavel, ? obrigacao do cliente nos informar previamente no momento da realizacao do pedido, por escrito, apresentando os documentos comprobatórios, que serao avaliados por nosso departamento juridico para confirmacao. Ao aceitar a cotacao, automaticamente voc? esta aderindo aos termos, prazos e condicoes aqui previstos.
11	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/04/2024	30 ddl	CIF	
12	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	05/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A VALIDACAO DE CREDITO E ESTOQUE.
13	Diálise Comércio e Importação Ltda - Me CNPJ: 11.407.854/0001-03 LAURO DE FREITAS - BA Comercial DiÁilise (71) 3024-2600 cotacoes@dialise.net.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	
14	EPTCA Medical Devices Ltda CNPJ: 01.280.030/0001-61 RIO DE JANEIRO - RJ Web Service Eptca Ws (57) 6458-65847 cotacao@eptca.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	05/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO CONTATO DO VENDEDOR: (21)3177 9500 COTACAO@EPTCA.COM
15	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO

16	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Leticia Silva 7256 . leticia.silva@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	31 3689 9917 Leticia Barbosa Prezado cliente, Informamos que as respostas aos pedidos de cotacao sao fornecidas em carater condicional e estao sujeitas a analise financeira. A depender do resultado da analise financeira, algumas condicoes da cotacao podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc. A isencao do frete (CIF) so e concedida acima do faturamento minimo de R\$1.200,00 O frete sera cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00 Todas as respostas aos pedidos de cotacao estao sujeitas a disponibilidade de estoque
17	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
18	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	a vista	CIF	
19	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Carlos Eduardo Fabrice (62) 993326828 sutupargo@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	
20	Laboratorios B.braun S.a. CNPJ: 31.673.254/0010-95 SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (21) 2602-3268 vendasdigitais.br@bbraun.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: vendasdigitais.br@bbraun.com / (21) 2602-3641 / (21) 2602- 3574 Prazo de entrega aproximado Condi??o de pagamento conforme acordado com o vendedor Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.
21	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	.
22	MPM Produtos Médicos Ltda EPP CNPJ: 06.073.715/0001-50 GOIÂNIA - GO LÁzio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	
23	Maltacare Distribuidora Ltda CNPJ: 29.412.918/0003-91 BRASÍLIA - DF Usuario_ws Maltacare (67) 99963-3188 comercial@maltacare.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	05/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.

24	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	31/03/2024	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES DE RESERVA. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR?METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HOR?RIO CORTE 16 HORAS HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
25	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda CNPJ: 25.211.499/0001-07 GOI?NIA - GO Usuario Ws Medcom Go (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	.
26	Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli CNPJ: 04.656.390/0001-03 SANTO ANDRÉ - SP Adriana Piscinato (11) 45094005 vendas@medicalshopp.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	
27	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	05/04/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATEN??O: Pedido sujeito a an?lise do financeiro. Receberemos os pedidos at? as 13:45h. Ap?s esse hor?rio, os pedidos ser?o resgatados e faturados no pr?ximo dia ?til. Em casos de urg?ncia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias ?teis n?o corridos!
28	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOI?NIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	29/04/2024	30 ddl	CIF	
29	Nacional Comercial Hospitalar CNPJ: 52.202.744/0007-88 S?O PAULO - SP Usuario Ws Nacional - Santana Do Parnaiba (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	.
30	Nacional Comercial Hospitalar S.a CNPJ: 52.202.744/0006-05 S?O PAULO - SP Usuario Ws Nacional (83) 9884-59427 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	.
31	Newmed Produtos para Sa?de Ltda CNPJ: 61.817.664/0001-32 S?O PAULO - SP GUSTAVO MEDEIROS	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	29/03/2024	Pagto Antecipado	FOB	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO FATURAMENTO MINIMO R\$ 1.500,00 Duvidas: GUSTAVO MEDEIROS - vendas3@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.

	(11) 50603030 gustavo@newmed.com.br Mais informações						
32	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	29/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	-
33	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuário Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	05/04/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO .
34	QB COMERCIO LTDA CNPJ: 40.760.938/0001-24 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Gabriel Lopes (62) 2020-8888 gabriel@quality.med.br Mais informações	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	29/03/2024	30 ddl	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES
35	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	05/04/2024	30 ddl	CIF	-
36	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 45.212.514/0001-49 GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/03/2024	28 ddl	CIF	
37	Volgen Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 14.229.337/0001-80 BELO HORIZONTE - MG Fabiana Miranda Belo (31) 2524-2494 supervisao.com@volgen.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	01/04/2024	28 ddl	CIF	Central de Vendas: (31) 2524-2494 Faturamento a prazo sujeito a analise de credito Entrega: Prazos de 10 a 18 dias uteis. A entrega podera ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condicoes de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estao condicionados ao quantitativo informado nessa cotacao. O prazo de pagamento nao esta atrelado ao prazo de entrega. [Vendedor: Aline Mendonca - E-mail: comercial12volgen.com.br] Validade da proposta: Enquanto durar o estoque.

Produto		Respostas					
Quantidade	Marcas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
1	CAMPO CIRURG SIMP TAM G 1.5M X 1.5M BR - UNIDADE Código: 40082	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos	R\$ 7,4005	R\$ 1.332,0900	1	F00208-UN - CAMPO UN CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.50 M X 1.93 M-POLAR FIX-UN	- -
	Quantidade: 180Unidade						
	Marcas: ACEITA						
	Preferidas: ALTERNATIVA						
	Justificativa						

;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra

26/03/2024

Fornecedor: Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli
Marca: CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.50 M X 1.50 M COM FITA ADESIVA(F00222-POLAR FIX), POLAR FIX
Preço Unitário: 9,3000
Quantidade: 180.0

29/02/2024

Fornecedor: Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli
Marca: CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.50 M X 1.50 M COM FITA ADESIVA(F00222-POLAR FIX), POLAR FIX
Preço Unitário: 9,3000
Quantidade: 160.0

26/02/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: CAMPO CIRURGICO 1,60 X 1,60 ESTERIL TENCYL OVER - STANDARD, VENKURI
Preço Unitário: 15,9000
Quantidade: 200.0

Hospitalares Ltda

Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Medlinn Hospitalares Ltda - Me

R\$ 9,3000 R\$ 1.674,0000

1

R\$ 10,2000 R\$ 1.836,0000

40

R\$ 15,9000 R\$ 2.862,0000

1

CAMPO CIRURGICO EST. EM NAO TECIDO 1.50 M X 1.50 M COM FITA ADESIVA(F00222-POLAR FIX), POLAR FIX

PACOTE

VENKURI

PC

CAMPO CIRURGICO 1,60 X 1,60 ESTERIL TENCYL OVER - STANDARD, VENKURI

UND

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00

Campo Cirrgico com Adesivo Hipoalergnico, medindo 1,60 m x 1,40 m

-

2

CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - UNIDADE
 Código: 38172

Quantidade: 20Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos	R\$ 76,0000	R\$ 1.520,0000	10	CATETER PARA HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM ,	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00

Informações de Última Compra		Hospitalares Ltda - Me		ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL		
26/03/2024						
Fornecedor:	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 77,0000	R\$ 1.540,0000	1	CATETER P/ HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR 20CM, MEDIKA UNI -
Marca:	CATETER PARA HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	R\$ 85,0000	R\$ 1.700,0000	1	Cateter para subclávia duplo lumem para hemodialise, 11.5Fr x 20cm com acessórios, Unidade Biomedical Equipamentos Produtos Medico-Cirurgicos LTDA -
Preço Unitário:	76,0000					
Quantidade:	20.0					
26/02/2024						
Fornecedor:	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	Diálise Comércio e Importação Ltda - Me	R\$ 85,0000	R\$ 1.700,0000	1	KIT CATETER HEMODIALISE CURTA PERMANENCIA CP 12FR X 20CM (P/ SUBCLAVIA D. LUMEN), BLENDA Unidade -
Marca:	Cateter duplo lumen Medikath 12Fr x 20cm Intermediario, Medika Ind	Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 85,3300	R\$ 1.706,6000	1	KIT CATETER P/HEMODIALISE DUPLO 12FRx20CM ALIVE, ALIVE HEART BLISTER -
Preço Unitário:	68,0000	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 88,4269	R\$ 1.768,5380	1	CATETER DUPLO LUMEN HEMODIALISE 12FX20CM - . UN -
Quantidade:	10.0					
12/06/2023						
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 93,9800	R\$ 1.879,6000	1	Kit cateter DL P/ HD 12FrX20cm Reto com ext. curva BIOMED REF. GMH-21220, BIOMED CX -
Marca:	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM - MEDIKATH - HTS	EPTCA Medical Devices Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 2.000,0000	1	SCW MEDICATH LTD 1 801507 - CATETER PARA HEMODIALISE 2 LUMEN 12FR X 20CM RETA SCW MEDICATH LTD VENCIMENTO DE ESTERILIZA?? O 02/03/2025. -
Preço Unitário:	135,0000					
Quantidade:	10.0	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 118,0000	R\$ 2.360,0000	1	Cateter p/ Hemodialise Duplo Lumen Kit 11.5Fr x 20 CM , Biomedical -

	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 149,0000	R\$ 2.980,0000	1	CATETER P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN 11,5FRX20CM (KIT), BIOMEDICAL	UN		-
	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 385,0300	R\$ 7.700,6000	1	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 12FRX20CM CV-15122FBZ C 5 - TELEFLEX - ECOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	CX	BOT	-

3

CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11-12FR X APROX. 20CM Código: 25824		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/03/2024		Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 89,0000	R\$ 890,0000	1	CATETER TRIPLO LUMEN 12X20CM PARA HEMODIALISE - REF. CV15123, CATETER TRIPLO LUMEN 12X20CM PARA HEMODIALISE - REF. CV15123, ARROW	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00
Fornecedor:	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me								
Marca:	CATETER TRIPLO LUMEN 12X20CM PARA HEMODIALISE - REF. CV15123, CATETER TRIPLO LUMEN 12X20CM PARA HEMODIALISE - REF. CV15123, ARROW	Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 96,0000	R\$ 960,0000	1	KIT CATETER P/HEMODIALISE TRIPLO 12FRx20CM ALIVE, ALIVE HEART	BLISTER		-
Preço Unitário:	89,0000	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	R\$ 115,0000	R\$ 1.150,0000	1	Cateter para subclavia Triplo Lumen para hemodialise, 11.5Fr x 20cm BWZ, Biomedical Equipamentos Produtos Medico-Cirurgicos LTDA	UNIDADE		-
Quantidade:	10.0	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 1.400,0000	1	Cateter duplo lumen para hemodialise com via extra 13,5 Fr x 20 cm High Flow, joline	Papel grau cirurgico	Validade inferior a 12 meses. Data: 31/05/2024	-
Informações de Última Compra	26/10/2023								
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 159,0000	R\$ 1.590,0000	1	Kit Cateter P/ Hemodialise	Unidade		-

Marca:	CATETER HEMODIALISE TRIPLO 11,5 FR 20CM , BIOMEDICAL
Preço Unitário:	189,0000
Quantidade:	5.0
26/09/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CATETER HEMODIALISE TRIPLO 11,5 FR 20CM , BIOMEDICAL
Preço Unitário:	189,0000
Quantidade:	10.0

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 189,0000	R\$ 1.890,0000	1	Tripla Lumen 11.5Fr x 20cm , Biomedical CATETER HEMODIALISE TRIPLO 11,5 FR 20CM , BIOMEDICAL	CX	-
--------------------------------	--------------	----------------	---	---	----	---

4

CATETER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 40573

Quantidade:	20Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra	
26/03/2024	

Fornecedor:	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CVC-M1420 - CATETER VENOSO CENTRAL - MONO LUMEN 14 GA X 20 CM, ALIVE HEART

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
EPTCA Medical Devices Ltda	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000	1	SCW MEDICATH LTD	1	CVCP1 14GX20CM - CATETER VENOSO CENTRAL SCW 1 LUMEN 14GA 20CM SCW MEDICATH LTD PRE?O PROMOCIONAL - DEVIDO A VALIDADE DE ESTERILIZA??O DO PRODUTO AT? 25/05/2024 E SEM POSSIBILIDADE DE TROCA FUTURA.	-
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000	1	Cateter para Subclavia CVC I, 14ga (7Fr) x 20cm BNWZ, Biomedical Equipamentos Produtos Medico-Cirurgicos LTDA	UNIDADE		-
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 37,0000	R\$ 740,0000	10	CVC-M1420 - CATETER VENOSO CENTRAL - MONO LUMEN 14 GA X 20 CM, ALIVE HEART	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00
Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 42,5300	R\$ 850,6000	1	KIT P/CATETERIZACAO MONO LUMEN 14GAx20CM	BLISTER		-

Preço Unitário:	37,0000
Quantidade:	20.0
26/02/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL
Preço Unitário:	69,0000
Quantidade:	10.0
26/10/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL
Preço Unitário:	69,0000
Quantidade:	10.0

MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 46,0000	R\$ 920,0000	1	ALIVE, ALIVE HEART Cateter Venoso Central Mono Lumen, Biomedical	Kit	-
QB COMERCIO LTDA	R\$ 49,9000	R\$ 998,0000	10	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 6,5FR (14G) X 20CM, KFF / UNIDAS	CX	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 1.380,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL	CX	-
Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 100,9100	R\$ 2.018,2000	10	bbraun certofix mono v 420 jug 6f	unidade	-
Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 590,6300	R\$ 11.812,6000	1	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GX20CM CV-50014BZ C 20 29171 - TELEFLEX - ECOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	CX BOT	-

5

CATETER URETERAL DUPLO J 4.7FRX26CM C/FIO - UNIDADE Código: 38096	
Quantidade:	3Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1,2 - Não atinge faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
26/03/2024	
Fornecedor:	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda
Marca:	Cateter Ureteral Pig Tail - Duplo J - 4.7Fr X 26cm com Ponta F/A - Fio 0.35'x150cm Teflonado, Biomedical Equipamentos

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 105,0000	R\$ 315,0000	1	Cateter ureteral duplo rabo de porco Wellead 5Fx 26cm, Well Lead Medical Co., LTD	Tyvek e outro lado PEAD		-
Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 106,6700	R\$ 320,0100	1	KIT DUPLO J 26CM 4,7FR A/A GUIA TEFLONADO SKOP, BIOSAT	BLISTER		-
Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 420,0000	1	Cateter Ureteral Pig Tail - Duplo J - 4.7Fr X 26cm com Ponta F/A - Fio 0.35'x150cm Teflonado, Biomedical Equipamentos Produtos Médico-Cirurgicos LTDA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00
MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 144,0000	R\$ 432,0000	1	Cateter Duplo J c/ Fio Guia Teflon - Indovasive/Medtec, Medtec	Unit		-

	Produtos Medico-Cirurgicos LTDA
Preço Unitário:	140,0000
Quantidade:	3.0
29/05/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CATETER URETRAL DUPLO J RABO DE PORCO HIDR.7FRX26CM, WELL LEAD
Preço Unitário:	168,9600
Quantidade:	2.0
27/10/2022	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CATETER URETRAL DUPLO J RABO DE PORCO HIDR.7FRX26CM, WELL LEAD
Preço Unitário:	168,9600
Quantidade:	2.0

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 299,0000	R\$ 897,0000	1	CATETER URETERAL DUPLO J COM FIO GUIA HIDROFILICO 4.7FR X 26CM, INDOVASIVE	UND	-
--------------------------------	--------------	--------------	---	--	-----	---

6

DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE Código: 40981	
Quantidade:	50Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1,2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	
Informações de Última Compra	
26/03/2024	
Fornecedor:	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Marca:	Dialisador de alto fluxo com superfície de membrana de 2,0 M2

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Maltacare Distribuidora Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 2.100,0000	1	DIALISADOR USO ÚNICO, 2.0, ALTO FLUXO - BAIN	UN	-	-
Diálise Comércio e Importação Ltda - Me	R\$ 46,5000	R\$ 2.325,0000	24	HEMODIALISADOR 1.8 B-18H AF, BAIN - DORA	CX	-	-
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 56,5800	R\$ 2.829,0000	1	Dialisador de alto fluxo com superfície de membrana de 2,0 M2 BIOMED, BIOMED	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 199,0000	R\$ 9.950,0000	1	DIALISADOR HEMOFLOW HDF 100S, FRESENIUS MEDICAL CARE	UN	-	-

	BIOMED, BIOMED
Preço Unitário:	56,5800
Quantidade:	50.0
15/03/2024	
Fornecedor:	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda
Marca:	Dialisador de alto fluxo com superfície de membrana de 2,0 M2 BIOMED, BIOMED
Preço Unitário:	56,0000
Quantidade:	30.0
30/01/2024	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	DIALISADOR ELISIO -19H C/O REM CAP, NIPRO
Preço Unitário:	74,2000
Quantidade:	30.0

7

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS. Código: 391	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 21,0000	100	SAFER	PC	-	-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 21,0000	100	SCALP 23G SEM DISPOSITIVO CX/100, DESCARPACK	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0912	R\$ 109,1200	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343) FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	P	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-
Informações de Última Compra								
26/03/2024								
Fornecedor:	Cientifica Médica							

Marca:	Hospitalar Ltda SCALP 23G SEM DISPOSITIVO CX/100, DESCARPACK	Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 2,4457	R\$ 244,5700	1	ESCALPE 23G C DISP SEGURANCA EZ SET 38733614 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UM	BOT	-
Preço Unitário:	0,2100								
Quantidade:	100.0								
30/01/2024									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK								
Preço Unitário:	0,4100								
Quantidade:	100.0								
26/10/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK								
Preço Unitário:	0,4600								
Quantidade:	100.0								

8

ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE --> PRESSAO ARTERIAL E VENOSA PARA MAQUINA DE HEMODIALISE CONSTITUIDO DE MEMBRANA HIDROFOBICA E HIDROREPELENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAÚDE. Código: 25996	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1,2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Informações de Última Compra	Diálise Comércio e Importação Ltda - Me	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000	1000	ISOLADOR TRANSDUTOR DE PRESSAO - DORA (NACIONAL), BAIN - DORA	CX		-
	Allmed Pronefro Brasil Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	1000	Isolador de pressao, GVS DO BRASIL	CAIXA		-
	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6600	R\$ 66,0000	1000	Conector Isolador de Pressao (CX 1.000 UN). REF TP41, BIOMED	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00

Marca:	*LINHA DE SANGUE VENOSA 72BRAVE0004S PRONEFRO, PRONEFRO
Preço Unitário:	10,9600
Quantidade:	60.0
30/01/2024	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	*LINHA DE SANGUE VENOSA 72BRAVE0004S PRONEFRO, PRONEFRO
Preço Unitário:	5,9400
Quantidade:	50.0
15/01/2024	
Fornecedor:	Santé Medica Hospitalar Ltda
Marca:	LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE, NIPRO
Preço Unitário:	14,5000
Quantidade:	88.0

11	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M Código: 39675	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: -	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 8,4000	R\$ 168,0000	1	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 10CMX15MT, POLAR FIX	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00
	Informações de Última Compra 26/03/2024								
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	CBS Medico Científica S/A	R\$ 8,4180	R\$ 168,3600	1	MALHA TUBULAR ALGODAO 10CMX15M MSO - MSÓ MATERIAL HOSPITALAR LTDA	RL	-	-
	Marca: MALHA TUBULAR DE ALGODAO 10CMX15MT, POLAR FIX	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,6959	R\$ 173,9180	1	F08142-RL - MALHA TUBULAR DE ALGODAO 10 CM X 15 M.-POLAR FIX-RL	RL	-	-
	Preço Unitário: 8,4000 Quantidade: 20.0	Cirúrgica Fernandes -	R\$ 8,8000	R\$ 176,0000	1	MALHA TUBULAR	ROLO	-	-

Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Cirurgicos e Hosp. Ltda							
Marca:	MALHA TUBULAR 06CM X 15MT, MSO	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 7,3700	R\$ 88,4400	90	MALHA TUBULAR 06CM RL 15MT, M SO			-
Preço Unitário:	7,7711	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 7,4400	R\$ 89,2800	1	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE RL ALGODAO 06CMX15M, MSO			-
Quantidade:	15.0	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 7,9969	R\$ 95,9628	1	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 06CM X 15M - PRODUTOS PARA SAUDE - POLARFIX	Validade do Produto: 20/06/28		-
27/11/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 10,7796	R\$ 129,3552	1	MALHA TUBULAR 10CMX15M RL MSO, IMPORTADORA			-
Marca:	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA DE ALGODAO 06CMX15M, MSO	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 39,9000	R\$ 478,8000	1	MALHA TUBULAR ALGODAO 06CMX15MT F07879, POLAR FIX			-
Preço Unitário:	7,4400								
Quantidade:	12.0								

13	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM 100% ALGODAO - UNIDADE Código: 40670		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	12Unidade	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 1,3000	R\$ 15,6000	12	ATADURA ORTOPEDICA 1,0MT 15CM C/12, NEVE	RL		-
	Marcas	ACEITA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 10,4900	R\$ 125,8800	1	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 15CMX10MT, MSO	ROLO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00
	Preferidas:	ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 10,5164	R\$ 126,1968	1	MALHA TUBULAR ALGODAO 15CMX10M MSO - MSÓ MATERIAL HOSPITALAR LTDA	RL	-	-
	Justificativa		Nacional Comercial Hospitalar	R\$ 12,8806	R\$ 154,5672	1	MALHA TUBULAR 15CMX15M - MSO	UM	BOT	-
	;1 - Não atinge faturamento mínimo.		Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 14,5000	R\$ 174,0000	1	MSO	RL	-	-
	Informações de Última Compra									
	26/03/2024									
	Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
	Marca:	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 15CMX10MT, MSO								
	Preço Unitário:	10,4900								
	Quantidade:	12.0								
	26/04/2023									

Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 15,5600	R\$ 186,7200	1	MALHA TUBULAR ALGODAO ORTOPEDICA 15CMX15M POLAR FIX - REF. F07883, POLAR FIX	UN	-
Marca:	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM - MSO							
Preço Unitário:	12,1400							
Quantidade:	70.0							
19/08/2022								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 18,5000	R\$ 222,0000	1	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 15CM X 15M - MSO	-	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 15CM X 15M - MSO MSO MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Marca:	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM - MSO	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 25,2200	R\$ 302,6400	1	MALHA TUBULAR 15CM, MSO	UNIDADE	-
Preço Unitário:	8,8600							
Quantidade:	20.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 39,9000	R\$ 478,8000	1	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 15CMX15M - REF. F07883, POLAR FIX	RL	-

14

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 12FR 54CM - SONDA SISTEMA ASPIRACÃO FECHADO TUBO OROTRAQUEAL Nº12 - ESTERIL, USO ÚNICO, 54CM DE COMPRIMENTO, CALIBRE 12, ENVOLVIDA POR LUVAS PLÁSTICAS SILICONIZADAS, COM CONECTOR EM Y COM DUPLO SWIVEL, VIA DE INSTILAÇÃO COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, COM VÁLVULA PARA CONTROLE DE VÁCUO COM TRAVA POR PRESSÃO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL Código: 50145		Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 0,7258	R\$ 14,5160	50	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 12, PC MARK MED			-
		HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1	Sonda com sistema fechado para aspiracao traqueal Trifanz 12 Fr, Hangzhou Trifanz Medical Device Co.,Ltd	papel grau cirurgico e o outro lado PE		-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 540,0000	10	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL 12FR 56,5CM UNDIS, UNDIS	PC	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/03/2024 16:00
Quantidade:									
Marcas Preferidas:									
Justificativa		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 620,0000	1	SONDA ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SF 12FR 53CM AD. (TRACE CARE), HAIBREATH	1		-
;1,2 - Não atinge faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
26/03/2024									
Fornecedor:		Newmed Produtos para Saúde Ltda	R\$ 55,0900	R\$ 1.101,8000	1	81MDI12 - Sistema Fechado de Aspiracao Traqueal Free Trachea 12FR (com MDI) - tubo, PAHSCO	CX		-
		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais							

12FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES									unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Preço Unitário:	0,6900								
Quantidade:	200.0								
26/02/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	Alfalagos Ltda	R\$ 1,0176	R\$ 203,5200	1	SONDA ASP TRAQ C/VALV N? 12 CX/200 UNI - - BIOSANI	Unidade	-	-
Marca:	SONDA ASP TRAQ C/VALVULA N12 CX C/100UN 662221, CREMER	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,0240	R\$ 204,8000	1	SONDA ASP TRAQ C/VALV N? 12 CX/200 UNI - - BIOSANI	Unidade	-	-
Preço Unitário:	1,4300	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0375	R\$ 207,5000	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA N 12 CPL (50) - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
Quantidade:	100.0								
09/02/2024									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,2580	R\$ 251,6000	1	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA - A DEFINIR	UN	-	-
Marca:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 12 COM VALVULA, SOLIDOR	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7900	R\$ 358,0000	1	SONDA SUGA N. 12 ASPIRACAO C/ VALVULA REF 662221 - EMBRAMED	-	SONDA SUGA N. 12 ASPIRACAO C/ VALVULA REF 662221 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Preço Unitário:	1,8500	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 9,9900	R\$ 1.998,0000	1	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - 1 - UND - CPL - 01 - UND - CPL, CPL	UND		-
Quantidade:	180.0								

18

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA Nº 14 COM VALVULA - SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZADA Nº14; ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE Código: 8574	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 345,0000	100	WELL LEAD	PC	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz26/03/2024 16:00
Quantidade: 500Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,7335	R\$ 366,7500	1	FOYOMED - ASP TRAQUEAL 14 C/VALVULA - CX COM 1UN	-	ASP TRAQUEAL 14 C/VALVULA - CX COM 1UN	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	R\$ 0,8358	R\$ 417,9000	50	SONDA ASP. TRAQUEAL N.	PC		-

Informações de Última Compra									
26/03/2024								14, MARK MED	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 425,0000	1	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.14, BIOBASE	UND		-
Marca:	WELL LEAD					SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C VALV SUGA N.14 C 10			
Preço Unitário:	0,6900	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,9419	R\$ 470,9500	10	10102141 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	PT	BOT	-
Quantidade:	500.0								
15/03/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,2370	R\$ 618,5000	20	EMBRAMED	CX/300UN	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N. 14 PCT/20UND - Val: MAIOR 12m	-
Marca:	SONDA ASP. TRAQUEAL N.14 S/VALV. PCT C/10 EST., MEDSONDA							Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Preço Unitário:	0,7360								
Quantidade:	200.0								
30/01/2024									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,5200	R\$ 760,0000	20	SONDA ASP TRAQ N14 EMBRAMED PCT C/20 2313P, EMBRAMED	PCT		
Marca:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL S/VALVULA N.14, EMBRAMED								
Preço Unitário:	1,0000	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,9500	R\$ 975,0000	1	SONDA SUGA N. 14 ASPIRACAO C/ VALVULA REF 662238 - EMBRAMED	-	SONDA SUGA N. 14 ASPIRACAO C/ VALVULA REF 662238 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Quantidade:	340.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 4,9900	R\$ 2.495,0000	1	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 - 1 - UND - CPL, CPL	UND		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	4	R\$ 7.638,0000
Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	1	R\$ 1.674,0000
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	4	R\$ 1.107,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	6	R\$ 1.040,4800
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	2	R\$ 2.895,0000

Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda

1

R\$ 420,0000

Total: 18 R\$ 14.774,4800

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 14.774,4800

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar